Dado en le ciudad de Managua a los vein-
titrés días del mes de Abril de mil novecien- 

(CONTINUA) 

MINISTERIO DE JUSTICIA 

Certificación 
36 

René Antonio Cruz Quintanilla, Secretario 
General del Ministerio de Justicia de la Repú-
blica de Nicaragua, 

Certifica: 

Que en el folio trescientos noventa y dos 

(392) del Libro de Acuerdo de Declaración de 
Ausencia que lleva este Ministerio, se encuen- 
tra el Acuerdo que íntegra y literalmente dice: 

"Acuerdo Número Cuatrocientos 
Veintiocho. 

El Ministerio de Justicia, en uso de las fa-
cultades conferidas por el Decreto número se-